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        Szczytno, dnia 16 lipca 2024 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.19.2024 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Szymanach” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 

16.07.2024 r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Dot. pkt. 2 podpunktu 2.6 załącznik nr 1 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści hamulce bębnowe na wszystkich osiach.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza hamulców bębnowych na wszystkich osiach, podtrzymuje 

zapisy OPZ. 

 

Pytanie 2  

Dot. pkt. 4 podpunktu 4.2 załącznik nr 1 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści aby we wnętrzu skrytek półki na prowadnicach 

były wykonane z aluminium, a poszycia zewnętrzne po obu stronach pojazdu 

z kompozytu i aluminium?. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, aby we wnętrzu skrytek półki na prowadnicach były wykonane 

z aluminium, a poszycia zewnętrzne po obu stronach pojazdu z kompozytu i aluminium. 

 

Pytanie 3 

Dot. pkt. 4 podpunktu 4.8 załącznik nr 1 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści aby przedział sprzętowy przy autopompie, wykonany był bez formy 

przelotowej?.  
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Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza. aby przedział sprzętowy przy autopompie, wykonany był bez 

formy przelotowej. 

 

Pytanie 4  

Dot. pkt. 5 podpunktu 5.2 załącznik nr 1 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności powyżej 4000 dm3?. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zbiornika wody o pojemności min. 4500 l, podtrzymuje 

dotychczasowe zapisy OPZ.  

 

 

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ z dnia 10.07.2024 r. i jest wiążąca dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji 

warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który 

upływa z dniem 18.07.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

Z upoważnienia 

Sekretarz Gminy Szczytno 

Kamil Maliszewski 
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